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SOS海外緊急救援服務

海外直撥付費電話：886-2-6619-9210 

旅行平安保險可

自由選擇保額

海外突發疾病健康
保險回歸，最高給付
至100萬元！

水上或陸上公共
交通工具延誤
也有保障NEW

100萬、200萬、300
萬、500萬、600萬、
700萬、800萬、1000
萬任君挑選。
(限15足歲以上)。

契約生效前180天未曾
接受治療之疾病，且須
於海外醫療機構接受門
診或住院診療者。
※被保險人因罹患中華民國傳染
病防治法第三條所規定之法定傳
染病，本公司不負給付海外突發
疾病的各項醫療保險金的責任。

延誤四小時以上即定額
給付3仟元，同一出發
地以給付一次為限，保
險期間內可給付兩次事
故，最高給付6仟元。

協助安排就醫/住院
醫療傳譯服務
緊急醫療轉送

安排同行之未成年子女返國
遺失護照之協助
領使館資訊/安排簽證延期

承保範圍

海外緊急救援費用

最高給付至150萬元！

緊急醫療運送費用: 
最高給付150萬元。
遺體或骨灰運返費用: 
最高給付90萬元。
安排未成年子女返國費
用: 最高給付6萬元。

班機延誤保險

（每）滿四小時本公
司給付新臺幣3仟元，
但最高給付金額以本
保險單所載保險金額
為限，保險期間內以
給付二次事故為限。

專案特色

保障範圍 15足歲以上

意外身故或失能保險金
傷害醫療保險金

食物中毒慰問保險金
旅行法律責任保險金（每一意外事故自負額為損失金額之10%）

海外突發疾病住院醫療保險金
海外突發疾病門診醫療保險金
海外突發疾病急診醫療保險金
緊急醫療運送費用
遺體或骨灰運返費用
安排未成年子女返國費用
旅程取消保險金
班機延誤保險金(延誤達4小時以上)
旅程更改保險金
行李延誤保險金(延誤達6小時以上)
行李損失保險金
旅行文件損失保險金

100~1000萬
10~100萬

3仟(定額)
10萬

100萬
海外突發疾病醫療保險金限額之千分之五為限

海外突發疾病醫療保險金限額之百分之二十為限
150萬
90萬
6萬

10,000元
定額3,000元(給付二次為限)

10,000元
定額3,000元

定額5,000元(給付二次為限)
定額5,000元

5萬

15足歲以下

61.5萬
5萬

海外突發疾病健康保險

海外緊急救援費用保險

旅行不便保險

定額3,000元(給付二次為限)
5萬元

旅行期間居家竊盜保險金

水上或陸上公共交通工具延誤保險金(延誤達4小時以上)
海外探視及特別處理費用保險金

 ※依不同地區調整係數



商 品 核 准 字 號

商 品 核 准 名 稱 明台產物旅行綜合保險 ( 國外旅行適用 )、明台產物傷害保險恐怖主義行為保險限額給付附加條款

110.09.01 明精字第 1100000924 號函備查、112.10.13 明精字第 1120001317 號函備查；92.12.29 財政部台財保第 0920073327 號函核准、
107.08.31 依金融監督管理委員會 107 年 7 月 18 日金管保壽字第 10704938160 號函修正。

旅行法律責任保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、失能保險金、傷害醫療保險金、重大燒燙傷保險金、旅行不便保險金、水上或陸上公共交通
工具延誤保險金、海外探視及特別處理費用保險金、海外緊急救援費用保險金、旅行期間居家竊盜保險金、食物中毒慰問保險金、海外突發疾病住
院醫療保險金、海外突發疾病急診醫療保險金、海外突發疾病門診醫療保險金

商 品 給 付 項 目

消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率（預定附加費用率）36%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽本公司業務員、
服務據點（客戶服務專線：0800-528-528）或網站（網址：https://www.msig-mingtai.com.tw），以保障您的權益。

※外交部發布國外旅遊警示列為紅色警示之國家不予承接各項旅遊險，發佈前已受理要保之案件，不受上述規定之限制。
※中央氣象局發佈海上颱風警報後不再受理旅行不便險之要保；發佈陸上颱風警報後，不再受理所有旅遊險之要保，發佈前已受理要保之
   案件，不受上述規定之限制。
※投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
※其他未盡說明事項，依本公司保單條款及核保作業要點、手冊相關規定辦理。

投 保 年 齡 限 制

意 外 身 故 或 失 能 保 險 金

傷 害 醫 療 保 險 金

未滿 15 足歲

61.5 萬

5 萬

滿 15~ 20 歲

500 萬

21~65 歲

1000 萬

66~75 歲

500 萬

76~80 歲

200 萬

81~85 歲

100 萬

不附加

15足歲以上適用 15足歲以下適用

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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28
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216

237

256

336

410

441

472

497

522

548

572

600

624

653

676

701

723

750

773

798

823

842

860

877

895

911

931

947

963

982

260

284

307

402

492

528

566

596

625

655

683

715

744

777

804

833

860

890

918

947

977

997

1,017

1,038

1,057

1,077

1,099

1,117

1,136

1,157

302

330

357

468

572

614

656

690

725

760

792

829

862

901

932

965

996

1,028

1,061

1,094

1,128

1,151

1,176

1,198

1,221

1,243

1,268

1,289

1,311

1,335

386

423

457

597

733

788

843

884

926

968

1,009

1,052

1,093

1,138

1,177

1,218

1,258

1,299

1,339

1,379

1,421

1,450

1,479

1,506

1,535

1,562

1,592

1,618

1,645

1,675

430

469

507

662

812

875

936

981

1,024

1,071

1,114

1,161

1,204

1,253

1,296

1,340

1,383

1,428

1,471

1,516

1,561

1,592

1,623

1,654

1,685

1,715

1,747

1,777

1,807

1,839

472

515

557

728

894

960

1,028

1,076

1,123

1,171

1,217

1,266

1,313

1,365

1,412

1,460

1,507

1,556

1,604

1,653

1,702

1,736

1,770

1,803

1,836

1,868

1,903

1,934

1,966

2,000

514

561

608

792

972

1,047

1,123

1,172

1,222

1,272

1,320

1,371

1,420

1,475

1,524

1,577

1,628

1,680

1,732

1,785

1,839

1,874

1,910

1,945

1,982

2,016

2,054

2,087

2,121

2,158

600

655

708

924

1,135

1,221

1,307

1,360

1,414

1,469

1,520

1,576

1,629

1,685

1,742

1,802

1,860

1,919

1,978

2,037

2,097

2,138

2,180

2,219

2,260

2,299

2,340

2,379

2,419

2,460

199

219

236

309

377

406

432

456

481

505

528

553

576

604

625

649

670

692

716

739

763

780

796

811

827

844

860

875

890

908

天數 100萬 200萬 300萬 500萬 600萬 700萬 800萬 1000萬 61.5萬 

意外身故或失能保險金 10%( 不含臨櫃件 )

總公司：臺北市仁愛路二段22號
免費申訴電話：0800-099-080

客戶服務專線：0800-528-528
網址：https://www.msig-mingtai.com.tw

第2頁，共2頁

投保注意事項

專案費率表


